[image: image1.jpg]A\ \ji\\\\,w ’
\MWO\

e

Skl =\ 5 1
= = 4 s ,
f —— = fm
L4 &

О внесении изменений в Распоряжение Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово от 03.09.2015 г. № 02-10/05 «О  составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МС МО МО Юнтолово и урегулированию  конфликта интересов
В целях приведения в соответствие законодательству, руководствуясь Уставом МО МО Юнтолово,

1. Внести в  Распоряжение Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово от 03.09.2015 г. № 02-10/05 «О  составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МС МО МО Юнтолово и урегулированию  конфликта интересов» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Распоряжения цифру «5» заменить на цифру «7»;

1.2. В Приложении 1 Распоряжения абзац «Члены комиссии» изложить в новой редакции:

«-Бочков Никита Владимирович - ведущий специалист аппарата МС МО МО Юнтолово;
-Лагуткин Александр Анатольевич – главный специалист отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений КГСКП (тел. 576-61-33);

-  Гиндина Анна Дмитриевна – ведущий специалист отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений КГСКП (тел. 576-69-15);

- Представитель научного или образовательного учреждения, другой организации, приглашаемый представителем нанимателя (работодателем) в качестве независимого эксперта – специалиста по вопросам, связанным с муниципальной службой, без указания персональных данных эксперта.».
     2.  Распоряжение вступает в силу  со дня его принятия и подлежит опубликованию.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

А.В.Радзевич
Приложение 1

к Распоряжению Главы МО МО Юнтолово

от  03.09.2015 года № 02-10/ 05

с изм. от 24.02.2016 г.  № 02-10/01
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Муниципального Совета МО МО Юнтолово

и урегулированию конфликта интересов (далее комиссия)

Председатель комиссии:

· Представитель нанимателя (работодатель)  Радзевич Андрей Валентинович - Глава муниципального образования муниципальный округ Юнтолово;

Заместитель председателя комиссии:

· Молочкова Ольга Робертовна – заместитель Главы муниципального образования муниципальный округ Юнтолово;

Секретарь комиссии:

· Филатова Галина Евгеньевна - главный бухгалтер МС МО МО Юнтолово;

Члены комиссии:

-Бочков Никита Владимирович - ведущий специалист аппарата МС МО МО Юнтолово;
-Лагуткин Александр Анатольевич – главный специалист отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений КГСКП (тел. 576-61-33);

-  Гиндина Анна Дмитриевна – ведущий специалист отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений КГСКП (тел. 576-69-15);

- Представитель научного или образовательного учреждения, другой организации, приглашаемый представителем нанимателя (работодателем) в качестве независимого эксперта – специалиста по вопросам, связанным с муниципальной службой, без указания персональных данных эксперта

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ  ЮНТОЛОВО

« 24 »  февраля  2016 года						 			№   02-10/01

орррролрлдолдоджоджл